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Sunuş 

 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 27/03/2015 tarihli 6639 

sayılı Kanunla kurulmuş bir devlet üniversitesi olup; 

kökümüzün beslendiği tarihimize sımsıkı sarılarak 

ülkemizi, insanlığı, sağlık bilimlerini geleceğe 

taşıyacak olmanın gurur ve sorumluluğu ile bundan 112 

yıl evvel Sultan II.Abdülhamit Han tarafından, 

ülkemizde ilk Tıp Mektebi binası olarak inşa ettirilip 

hizmete sunulan Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane binasında 

faaliyete geçmiştir. 

 
Üniversitemiz, sağlık alanında yapılacak çalışmalara ve 

araştırmalara imkan sağlayacak, tıp ilminin en 

derinlerdeki köklerini de yeniden keşfederek, bilginin 

bugünden yarına taşınmasına aracılık yapabilecek 

kabiliyettedir. 

Üniversitemiz, Sağlık Bakanlığına bağlı Eğitim ve Araştırma Hastaneleri ile imzalanan birlikte kullanım 

protokolleri kapsamında; bu hastanelerin standardının yükseltilmesine katkı verecek, eğitim ve araştırma 

hastanelerinin üniversite imkan ve kabiliyetlerinden faydalanmasını sağlayacak, akademik personelin 

arzu ettiği özlük haklarına kavuşmasına olanak sağlayacak, tıpta uzmanlık eğitimlerini üniversite 

şemsiyesi altına alarak aynı akademik disiplin içerisinde hareket edebilmelerine katkı verecektir. 

 

Bu anlayış çerçevesinde; çağdaş yönetimin kurumsal boyutta ancak niteliklerin denetimi ve 

koordinasyonu ile yürütülebileceğinin bilincinde olan Üniversitemiz, akademik birimlerin eğitim- 

öğretim ve bilimsel araştırma faaliyetleri ile idari hizmetlerinin kalite düzeylerinin değerlendirilmesi, 

iyileştirilmesi ve geliştirilmesi boyutlarında çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, kurumsal iç değerlendirme sürecini, geçmişini ve bugününü detaylı 

biçimde değerlendirmek ve gelecekle ilgili politikalarını geliştirmek için bir fırsat olarak kabul etmekte 

ve bu süreci; stratejik planlama çerçevesinde, sürekli kalite iyileştirme çabalarının bir bütünü olarak 

algılamaktadır. 
 

Sürdürdüğümüz bu çalışmalarda benimsenen nihai hedeflerine ulaşma yaklaşımıyla kurumsal iç 

değerlendirme süreci ve bu sürecin çıktılarını derleme ve değerlendirme biçiminde ele alınması 

gayretiyle, Yükseköğretim Kalite Güvence Yönetmeliği rehberliğinde, İç Değerlendirme Raporu 

hazırlanmıştır. 
 

Bu itibarla hazırlanan Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kurum İç Değerlendirme Raporu, kamuoyunun 

bilgisine sunulmuştur. 

 

 

Prof. Dr. Cevdet ERDÖL 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü 
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KISALTMALAR 

AB: Avrupa Birliği 

AKTS: Avrupa Kredi Transfer Sistemi 

ALES: Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı 

BAP: Bilimsel Araştırmalar Projesi 

BÖDY: Başarı Ölçme ve Değerlendirme Yöntemi 

DPT: Devlet Planlama Teşkilatı 

DSÖ: Dünya Sağlık Örgütü 

KBS: Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi 

MYÖ: Meslek Yüksekokulu 

NES: Nitelikli Elektronik Sertifika 

ÖSYM: Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkez 

SAN-TEZ: Sanayi Tezleri 

SBÜ: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

TKHK: Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu 

TÜBİTAK: Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 

TÜSEB: Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı 

TYYÇ: Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi 

YDS: Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı 

YÖK: Yükseköğretim Kurulu 

YÖKSİS: Yükseköğretim Bilgi Sistemi 
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                       A KURUM HAKKINDA BİLGİLER 

                       A.1. İletişim Bilgileri 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin, eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idari hizmetlerinin 

iç ve dış kalite güvencesi ve akreditasyon süreçleri ile bağımsız dış değerlendirme kurumlarının 

yetkilendirilmesi süreçlerini, bu kapsamda tanımlanan görev, yetki ve sorumluluklara ilişkin 

esasları düzenlemek üzere; 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 7 ve 65 

inci maddeleri ile 44 üncü maddesinin (b) bendi ve 23.07.2015 tarih ve 29423 sayılı Resmi 

Gazete ’de yayınlanan Yükseköğretim Kalite Güvencesi Yönetmeliği’ çerçevesinde, SBÜ 

Kalite Güvence Yönergesi, Senatomuzun 05.08.2016 Tarih  ve 2016-5 Sayılı Kararı ile 

onaylanarak yürürlüğe girmiştir. 

Kalite Güvencesi Yönetmeliği gereği, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kalite Komisyonu 

Başkanı,  Rektörümüz  Prof. Dr. Cevdet ERDÖL olup iletişim bilgileri aşağıda sunulmaktadır. 

Adres:Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Kampüsü, Tıbbiye Cad. No:38 Üsküdar/İSTANBUL Tlf ve 

Faks: 0 216 34 36 36 / 0 216 346 36 40 

e-posta: cevdet.erdol@sbu.edu.tr 

 

                        A.2. Tarihsel Gelişimi 

 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 15 Nisan 2015 tarihli 

Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 

27.03.2015 tarih ve 6639 sayılı kanun gereğince 

kurulmuş bir devlet üniversitesidir. 

 

Marmara Üniversitesi’nin de hizmet verdiği 

Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane / Üsküdar 

yerleşkesinde faaliyete geçmiştir. Hizmet 

vermekte olduğu bina, II. Abdülhamid tarafından, 

tıp fakültesi olarak planlanıp yaptırılan ilk tıp 

okuludur. Yapımına 1894 yılında başlanmış ve 

1900 senesinde tamamlanmıştır. Resmi açılışı, II. 

Abdülhamit'in doğum günü olan 1903 yılının 6 

Kasım Cuma günü gerçekleştirilmiştir. 

 

Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane adıyla eğitime başlanan 

binanın mimari tasarımı dönemin önde gelen 

mimarlarından Alexandre Vallaur ve Raimondo D'Aronco'ya aittir. Bina Haydarpaşa Askeri 

Hastanesi ve Selimiye Kışlası mimari tarzıyla uyum içinde, 80.000 metrekarelik arsa üzerinde 

inşa edilmiştir. Dörtkenarı koridorlarla çevrili (80 x 140) metre dikdörtgen bir iç avlusu ile 

yaklaşık 53.000 metrekarelik brüt inşaat alanına sahiptir. 

 

Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane, 1903-1909 yılları arasında Askeri Tıp Mektebi iken bu tarihten 

sonra sivil tıp mektebi olarak da hizmet vermiştir. Bünyesinde cerrahhane de barındıran Mekteb-

i Tıbbiye- Şahane, botanik bahçesi ve tıbbi bitkileri ile eczacı yetiştirilmesine de katkı 

sunmuştur. Bu günlerde hayvan hastanesi olarak kullanılan baytar mektebi, binanın hemen 

civarında kurulmuştur. Hemen karşısında bulunan Haydarpaşa Asker Hastanesi, yeraltı tüneli 

ve raylı sistem ile Mektep binasıyla bağlantı sağlayarak öğrenciler için eğitim hastanesi olarak 


